
 

 

UCHWAŁA NR XIX/242/2012 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZNIE 

z dnia 29 marca 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/155/2011 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 27 października 2011 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i  

zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych będących własnością Gminy Miasta Jaworzna 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15, art. 40 ust. 1  i art. 41 ust. 1  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  

samorządzie gminnym (tekst jednolity:Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591 z  późn. zm.), art. 4  ust. 1  ustawy z  

dnia 20 lipca 2000 r. o  ogłaszaniu aktów normatywnych i  niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity: 

Dz. U. z  2010 r. Nr 17, poz. 95 z  późn. zm) oraz art. 15 ust. 2  ustawy z  dnia 16 grudnia 2010 r. o  

publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity: Dz. U. z  2011 r. Nr 5, poz.13), po konsultacjach 

określonych uchwałą Nr XLVII/650/2010 Rady Miejskiej w  Jaworznie z  dnia 26 sierpnia 2010 r. w  sprawie 

określenia szczegółowego sposobu konsultowania z  organizacjami pozarządowymi i  innymi podmiotami, 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego, projektów aktów prawa miejscowego w  dziedzinach 

dotyczących statutowej działalności tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Śl. z  2010 r. Nr 196, poz. 3002)  

Rada Miejska w Jaworznie  

uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XIV/155/2011 Rady Miejskiej w  Jaworznie z  dnia 27 października 2011 r. w  sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i  zasad korzystania z  przystanków 

komunikacyjnych będących własnością Gminy Miasta Jaworzna ( Dz.Urz. Woj. Śl. z  2011 r. Nr 270, poz. 

4496) zmienionej uchwałą Nr XVI/187/2011 Rady Miejskiej w  Jaworznie z  dnia 22 grudnia 2011 r. w  

sprawie zmiany uchwały Nr XIV/155/2011 Rady Miejskiej w  Jaworznie z  dnia 27 października 2011 r. w  

sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i  zasad korzystania z  przystanków 

komunikacyjnych będących własnością Gminy Miasta Jaworzna (Dz.Urz. Woj. Śl. z  2012r. poz. 644), zmienia 

się załącznik Nr 1  „Wykaz przystanków komunikacyjnych będących własnością Gminy Miasta Jaworzna” 

nadając mu brzmienie jak w  załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jaworzna.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Paweł Bańkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 maja 2012 r.

Poz. 1823



Załącznik do Uchwały Nr XIX/242/2012 

Rady Miejskiej w Jaworznie 

z dnia 29 marca 2012 r. 

do Uchwały Nr XIX/242/2012 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 29 marca 2012 roku w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 

komunikacyjnych będących własnością Gminy Miasta Jaworzna  

  

L.p.  Nazwa pełna  Nazwa skrócona  Ilość 

przystanków  

1  JAWORZNO AZOT  AZOT  2  

2  JAWORZNO AZOT MŁYNARSKA  AZOT MŁYNARSKA  2  

3  JAWORZNO AZOT OSIEDLE  AZOT OSIEDLE  1  

4  JAWORZNO BOROWIEC 

DĄBROWSKIEGO  
BOROWIEC DĄBROWSKIEGO  2  

5  JAWORZNO BOROWIEC 

MOŹDZIERZOWCÓW I  
BOROWIEC MOŹDZIERZOWCÓW 

I  
2  

6  JAWORZNO BOROWIEC 

MOŹDZIERZOWCÓW II  
BOROWIEC MOŹDZIERZOWCÓW 

II  
2  

7  JAWORZNO BORY BIELANY  BORY BIELANY  2  

8  JAWORZNO BORY BIELAŃSKA  BORY BIELAŃSKA  2  

9  JAWORZNO BORY CZYSTA  BORY CZYSTA  2  

10  JAWORZNO BORY HETMAŃSKA  BORY HETMAŃSKA  2  

11  JAWORZNO BORY HETMAŃSKA 

PĘTLA  
BORY HETMAŃSKA PĘTLA  1  

12  JAWORZNO BORY NIEMCEWICZA  BORY NIEMCEWICZA  2  

13  JAWORZNO BORY PODGÓRSKA  BORY PODGÓRSKA  2  

14  JAWORZNO BORY RONDO  BORY RONDO  2  

15  JAWORZNO BORY STROMA  BORY STROMA  2  

16  JAWORZNO BORY TETMAJERA  BORY TETMAJERA  4  

17  JAWORZNO BORY ZAKOLE  BORY ZAKOLE  2  

18  JAWORZNO BYCZYNA  BYCZYNA  2  

19  JAWORZNO BYCZYNA BYCZYNA BARANOWSKIEGO I  2  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1823



BARANOWSKIEGO I  

20  JAWORZNO BYCZYNA 

BARANOWSKIEGO II  
BYCZYNA BARANOWSKIEGO II  2  

21  JAWORZNO BYCZYNA ASTRÓW  BYCZYNA ASTRÓW  2  

22  JAWORZNO BYCZYNA DOM 

HANDLOWY  
BYCZYNA DOM HANDLOWY  2  

23  JAWORZNO BYCZYNA DOM 

KULTURY  
BYCZYNA DOM KULTURY  2  

24  JAWORZNO BYCZYNA 

GWARDZISTÓW  
BYCZYNA GWARDZISTÓW  2  

25  JAWORZNO BYCZYNA KACZEŃCÓW I  BYCZYNA KACZEŃCÓW I  2  

26  JAWORZNO BYCZYNA KACZEŃCÓW II  BYCZYNA KACZEŃCÓW II  2  

27  JAWORZNO BYCZYNA PĘTLA  BYCZYNA PĘTLA  2  

28  JAWORZNO BYCZYNA SZKOŁA  BYCZYNA SZKOŁA  2  

29  JAWORZNO CENTRUM  CENTRUM  2  

30  JAWORZNO CEZARÓWKA DOLNA  CEZARÓWKA DOLNA  2  

31  JAWORZNO CEZARÓWKA DOLNA 

AUTOSTRADA  
CEZARÓWKA DOLNA 

AUTOSTRADA  
2  

32  JAWORZNO CEZARÓWKA DOLNA 

PĘTLA  
CEZARÓWKA DOLNA PĘTLA  1  

33  JAWORZNO CEZARÓWKA GÓRNA 

PĘTLA  
CEZARÓWKA GÓRNA PĘTLA  1  

34  JAWORZNO CEZARÓWKA GÓRNA 

SASANEK  
CEZARÓWKA GÓRNA SASANEK  2  

35  JAWORZNO CHEŁMOŃSKIEGO  CHEŁMOŃSKIEGO  1  

36  JAWORZNO CHEŁMOŃSKIEGO POMPY  CHEŁMOŃSKIEGO POMPY  2  

37  JAWORZNO CHROPACZÓWKA  CHROPACZÓWKA  2  

38  JAWORZNO CIĘŻKOWICE BAGIENKO  CIĘŻKOWICE BAGIENKO  3  

39  JAWORZNO CIĘŻKOWICE BOBROWA 

GÓRKA  
CIĘŻKOWICE BOBROWA GÓRKA  2  

40  JAWORZNO CIĘŻKOWICE BRACI 

ŚNIADECKICH  
CIĘŻKOWICE BRACI 

ŚNIADECKICH  
2  

41  JAWORZNO CIĘŻKOWICE DĘBY  CIĘŻKOWICE DĘBY  2  

42  JAWORZNO CIĘŻKOWICE DWORZEC CIĘŻKOWICE DWORZEC 2  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1823



KOLEJOWY  KOLEJOWY  

43  JAWORZNO CIĘŻKOWICE GÓRKA  CIĘŻKOWICE GÓRKA  2  

44  JAWORZNO CIĘŻKOWICE GRABAŃKA  CIĘŻKOWICE GRABAŃKA  1  

45  JAWORZNO CIĘŻKOWICE KLINOWA  CIĘŻKOWICE KLINOWA  2  

46  JAWORZNO CIĘŻKOWICE KOŚCIÓŁ  CIĘŻKOWICE KOŚCIÓŁ  2  

47  JAWORZNO CIĘŻKOWICE 

LEŚNICZÓWKA  
CIĘŻKOWICE LEŚNICZÓWKA  2  

48  JAWORZNO CIĘŻKOWICE MŁYNY 

SERAFIŃSKIE  
CIĘŻKOWICE MŁYNY 

SERAFIŃSKIE  
1  

49  JAWORZNO CIĘŻKOWICE PĘTLA  CIĘŻKOWICE PĘTLA  1  

50  JAWORZNO CIĘŻKOWICE STADION  CIĘŻKOWICE STADION  2  

51  JAWORZNO CIĘŻKOWICE SZKOŁA  CIĘŻKOWICE SZKOŁA  2  

52  JAWORZNO CIĘŻKOWICE 

TURYSTYCZNA  
CIĘŻKOWICE TURYSTYCZNA  2  

53  JAWORZNO CIĘŻKOWICE 

WAKACYJNA  
CIĘŻKOWICE WAKACYJNA  2  

54  JAWORZNO DARWINA  DARWINA  2  

55  JAWORZNO DĄBROWA NARODOWA 

DĄBROWSKA  
DĄBROWA NARODOWA 

DĄBROWSKA  
2  

56  JAWORZNO DĄBROWA NARODOWA 

DŁUGOSZYŃSKA  
DĄBROWA NARODOWA 

DŁUGOSZYŃSKA  
2  

57  JAWORZNO DĄBROWA NARODOWA 

DŁUGOSZYŃSKA II  
DĄBROWA NARODOWA 

DŁUGOSZYŃSKA II  
2  

58  JAWORZNO DĄBROWA NARODOWA 

KOŚCIÓŁ  
DĄBROWA NARODOWA 

KOŚCIÓŁ  
3  

59  JAWORZNO DĄBROWSZCZAKÓW  DĄBROWSZCZAKÓW  4  

60  JAWORZNO DŁUGOSZYN  DŁUGOSZYN  2  

61  JAWORZNO DŁUGOSZYN 

DĄBROWSKIEGO  
DŁUGOSZYN DĄBROWSKIEGO  2  

62  JAWORZNO DŁUGOSZYN UPADOWA  DŁUGOSZYN UPADOWA  2  

63  JAWORZNO DOBRA  DOBRA  2  

64  JAWORZNO DOBRA PĘTLA  DOBRA PĘTLA  1  

65  JAWORZNO DOBRA POMPY  DOBRA POMPY  2  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1823



66  JAWORZNO DOM POMOCY 

SPOŁECZNEJ  
DOM POMOCY SPOŁECZNEJ  2  

67  JAWORZNO ELEKTROWNIA  ELEKTROWNIA  2  

68  JAWORZNO GIGANT 

BOGUSŁAWSKIEGO  
GIGANT BOGUSŁAWSKIEGO  1  

69  JAWORZNO GIGANT OSIEDLE  GIGANT OSIEDLE  1  

70  JAWORZNO GIGANT ZŁOTA  GIGANT ZŁOTA  1  

71  JAWORZNO GÓRA PIASKU  GÓRA PIASKU  2  

72  JAWORZNO GÓRA PIASKU BATOREGO 

SZKOŁA  
GÓRA PIASKU BATOREGO 

SZKOŁA  
2  

73  JAWORZNO GÓRA PIASKU KALISKA  GÓRA PIASKU KALISKA  2  

74  JAWORZNO GÓRNOŚLĄSKA  GÓRNOŚLĄSKA  2  

75  JAWORZNO INSUREKCJI 

KOŚCIUSZKOWSKIEJ  
INSUREKCJI KOŚCIUSZKOWSKIEJ  2  

76  JAWORZNO JELEŃ BANASIKA  JELEŃ BANASIKA  1  

77  JAWORZNO JELEŃ CENTRUM 

HANDLOWE  
JELEŃ CENTRUM HANDLOWE  2  

78  JAWORZNO JELEŃ CMENTARZ  JELEŃ CMENTARZ  2  

79  JAWORZNO JELEŃ DĄB 

LEŚNICZÓWKA  
JELEŃ DĄB LEŚNICZÓWKA  2  

80  JAWORZNO JELEŃ DĄB PĘTLA  JELEŃ DĄB PĘTLA  1  

81  JAWORZNO JELEŃ DĄB SKLEP  JELEŃ DĄB SKLEP  2  

82  JAWORZNO JELEŃ DOLNA  JELEŃ DOLNA  2  

83  JAWORZNO JELEŃ INWESTYCYJNA  JELEŃ INWESTYCYJNA  2  

84  JAWORZNO JELEŃ KOŚCIÓŁ  JELEŃ KOŚCIÓŁ  2  

85  JAWORZNO JELEŃ LIPINKA  JELEŃ LIPINKA  2  

86  JAWORZNO JELEŃ ŁĘG PAWILON  JELEŃ ŁĘG PAWILON  2  

87  JAWORZNO JELEŃ ŁĘG PĘTLA  JELEŃ ŁĘG PĘTLA  1  

88  JAWORZNO JELEŃ OKRĄGLE 

KAPLICZKA  
JELEŃ OKRĄGLE KAPLICZKA  2  

89  JAWORZNO JELEŃ OKRĄGLE 

SKRZYŻOWANIE  
JELEŃ OKRĄGLE 

SKRZYŻOWANIE  
2  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1823



90  JAWORZNO JELEŃ PARK 

PRZEMYSŁOWY  
JELEŃ PARK PRZEMYSŁOWY  2  

91  JAWORZNO JELEŃ PIEKARNIA  JELEŃ PIEKARNIA  2  

92  JAWORZNO JELEŃ PRZEDSZKOLE  JELEŃ PRZEDSZKOLE  3  

93  JAWORZNO JELEŃ RYNEK  JELEŃ RYNEK  4  

94  JAWORZNO JELEŃ SZKOŁA  JELEŃ SZKOŁA  2  

95  JAWORZNO JELEŃ WIELKI DÓŁ  JELEŃ WIELKI DÓŁ  2  

96  JAWORZNO JELEŃ WIOSNY LUDÓW  JELEŃ WIOSNY LUDÓW  2  

97  JAWORZNO JEZIORKI DOŻYNKOWA  JEZIORKI DOŻYNKOWA  2  

98  JAWORZNO JEZIORKI HERBOWA  JEZIORKI HERBOWA  2  

99  JAWORZNO JEZIORKI KASZTANOWA  JEZIORKI KASZTANOWA  2  

100  JAWORZNO JEZIORKI KOŚCIÓŁ  JEZIORKI KOŚCIÓŁ  2  

101  JAWORZNO JEZIORKI SKLEP  JEZIORKI SKLEP  2  

102  JAWORZNO JEZIORKI SZKOŁA  JEZIORKI SZKOŁA  2  

103  JAWORZNO KOŹMIN  KOŹMIN  2  

104  JAWORZNO KOŹMIN JESIENNA  KOŹMIN JESIENNA  2  

105  JAWORZNO KOŹMIN LAS  KOŹMIN LAS  2  

106  JAWORZNO KRAKOWSKA  KRAKOWSKA  2  

107  JAWORZNO KRAKOWSKA PĘTLA  KRAKOWSKA PĘTLA  2  

108  JAWORZNO LEOPOLD  LEOPOLD  2  

109  JAWORZNO ŁUBOWIEC  ŁUBOWIEC  2  

110  JAWORZNO MARTYNIAKÓW  MARTYNIAKÓW  2  

111  JAWORZNO MARTYNIAKÓW 

PRZEJAZD  
MARTYNIAKÓW PRZEJAZD  4  

112  JAWORZNO MATEJKI  MATEJKI  2  

113  JAWORZNO MATEJKI ARKADY  MATEJKI ARKADY  2  

114  JAWORZNO MONIUSZKI  MONIUSZKI  2  

115  JAWORZNO MYLNA  MYLNA  2  

116  JAWORZNO NIEDZIELISKA  NIEDZIELISKA  4  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1823



117  JAWORZNO NIEDZIELISKA KLUB 

RELAKS  
NIEDZIELISKA KLUB RELAKS  2  

118  JAWORZNO NIEDZIELISKA WIEJSKA  NIEDZIELISKA WIEJSKA  4  

119  JAWORZNO OBROŃCÓW POCZTY 

GDAŃSKIEJ  
OBROŃCÓW POCZTY GDAŃSKIEJ  1  

120  JAWORZNO OBWODNICA PÓŁNOCNA 

RONDO  
OBWODNICA PÓŁNOCNA RONDO  2  

121  JAWORZNO ORGANIKA  ORGANIKA  2  

122  JAWORZNO OSIEDLE AWARYJNE  OSIEDLE AWARYJNE  1  

123  JAWORZNO OSIEDLE CEGIELNIANA  OSIEDLE CEGIELNIANA  2  

124  JAWORZNO OSIEDLE SKAŁKA  OSIEDLE SKAŁKA  2  

125  JAWORZNO OSIEDLE STAŁE  OSIEDLE STAŁE  2  

126  JAWORZNO OSIEDLE STAŁE 

CMENTARZ PĘTLA  
OSIEDLE STAŁE CMENTARZ 

PĘTLA  
1  

127  JAWORZNO OSIEDLE STAŁE 

KALINOWA  
OSIEDLE STAŁE KALINOWA  2  

128  JAWORZNO OSIEDLE STAŁE 

STAROWIEJSKA  
OSIEDLE STAŁE STAROWIEJSKA  2  

129  JAWORZNO PECHNIK  PECHNIK  2  

130  JAWORZNO PECHNIK CMENTARZ  PECHNIK CMENTARZ  2  

131  JAWORZNO PIECZYSKA CENTRUM 

NURKOWE  
PIECZYSKA CENTRUM 

NURKOWE  
2  

132  JAWORZNO PIECZYSKA PRZEJAZD  PIECZYSKA PRZEJAZD  2  

133  JAWORZNO PIECZYSKA SOLSKIEGO  PIECZYSKA SOLSKIEGO  1  

134  JAWORZNO PIECZYSKA SZKOŁA  PIECZYSKA SZKOŁA  1  

135  JAWORZNO PLAC ŚW. JANA  PLAC ŚW. JANA  1  

136  JAWORZNO PODŁĘŻE KOŚCIÓŁ  PODŁĘŻE KOŚCIÓŁ  2  

137  JAWORZNO PODŁĘŻE OSIEDLE  PODŁĘŻE OSIEDLE  1  

138  JAWORZNO PODŁĘŻE PRZYCHODNIA  PODŁĘŻE PRZYCHODNIA  2  

139  JAWORZNO PODŁĘŻE STADION  PODŁĘŻE STADION  2  

140  JAWORZNO PODŁĘŻE SZKOŁA  PODŁĘŻE SZKOŁA  2  

141  JAWORZNO PODWALE  PODWALE  2  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1823



142  JAWORZNO PODWALE 11. LISTOPADA  PODWALE 11. LISTOPADA  2  

143  JAWORZNO PODWALE DZIAŁKOWA  PODWALE DZIAŁKOWA  1  

144  JAWORZNO PODWALE LICEUM  PODWALE LICEUM  2  

145  JAWORZNO PROMIENNA  PROMIENNA  2  

146  JAWORZNO PSZCZELNIK  PSZCZELNIK  2  

147  JAWORZNO ROGATKA  ROGATKA  2  

148  JAWORZNO RZEMIEŚLNICZA  RZEMIEŚLNICZA  2  

149  JAWORZNO SIŁOWNIA  SIŁOWNIA  4  

150  JAWORZNO SOBIESKI PĘTLA  SOBIESKI PĘTLA  1  

151  JAWORZNO STADION MIEJSKI  STADION MIEJSKI  2  

152  JAWORZNO STARA HUTA  STARA HUTA  2  

153  JAWORZNO STARA HUTA 

FABRYCZNA  
STARA HUTA FABRYCZNA  2  

154  JAWORZNO STARA HUTA REJA  STARA HUTA REJA  2  

155  JAWORZNO STARA HUTA 

SPACEROWA  
STARA HUTA SPACEROWA  2  

156  JAWORZNO STOJAŁOWSKIEGO  STOJAŁOWSKIEGO  1  

157  JAWORZNO SZCZAKOWA BATOREGO  SZCZAKOWA BATOREGO  2  

158  JAWORZNO SZCZAKOWA CMENTARZ  SZCZAKOWA CMENTARZ  2  

159  JAWORZNO SZCZAKOWA JAWOROWA  SZCZAKOWA JAWOROWA  2  

160  JAWORZNO SZCZAKOWA KOŚCIÓŁ  SZCZAKOWA KOŚCIÓŁ  2  

161  JAWORZNO SZCZAKOWA 

LOKOMOTYWOWNIA  
SZCZAKOWA 

LOKOMOTYWOWNIA  
2  

162  JAWORZNO SZCZAKOWA OSIEDLE 

GAGARINA  
SZCZAKOWA OSIEDLE 

GAGARINA  
2  

163  JAWORZNO SZCZAKOWA 

PRZYCHODNIA  
SZCZAKOWA PRZYCHODNIA  2  

164  JAWORZNO SZCZAKOWSKA  SZCZAKOWSKA  2  

165  JAWORZNO SZPITAL  SZPITAL  2  

166  JAWORZNO SZYB SOBIESKI  SZYB SOBIESKI  2  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1823



167  JAWORZNO URZĄD MIEJSKI  URZĄD MIEJSKI  2  

168  JAWORZNO URZĄD SKARBOWY  URZĄD SKARBOWY  2  

169  JAWORZNO WARPIE  WARPIE  2  

170  JAWORZNO WARPIE WODOCIĄGI  WARPIE WODOCIĄGI  2  

171  JAWORZNO WIEJSKA KOŚCIÓŁ  WIEJSKA KOŚCIÓŁ  2  

172  JAWORZNO WILKOSZYN  WILKOSZYN  3  

173  JAWORZNO WILKOSZYN 

CHEŁMOŃSKIEGO  
WILKOSZYN CHEŁMOŃSKIEGO  2  

174  JAWORZNO WILKOSZYN CMENTARZ  WILKOSZYN CMENTARZ  2  

175  JAWORZNO WOJSKA POLSKIEGO  WOJSKA POLSKIEGO  2  

176  JAWORZNO WOJSKA POLSKIEGO II  WOJSKA POLSKIEGO II  1  

177  JAWORZNO WYSOKI BRZEG  WYSOKI BRZEG  2  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1823


		2012-05-09T11:50:33+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




